47432003

47432003

priz "SV" baski, R.1/R.3, yesil,parlak

Teknik ozellikler

Mimari

Tasarim

Konfigiirasyon

modul sayisi

Temel elektriksel 6zellikler
Anma gerilimi

Anma gerilimi

Frekans

Anma akimi

Elektrik akimi

Anma akimi

Boyutlar
ekleme derinligi

Montaj derinligi, siva alti kutular

Materyaller

Metalik renk

Kurulum, montaj

kurulum modu

Baglanti
Baglanti terminalleri

Baglant tipi

Emniyet
atishalogenfreeexternallymaintained

Gelismis kontak korumasi ile

Kimlik

Sekonder tasarim hatlari

Kullanma talimatlan

bilgilendirme metni

Teknik degisikliklere tabidir

DIN 49440

250V
250 VAC
50/60 Hz

16 A

16 A

32 mm

31 mm

Hayir

acilir pengeli

DIN 49073-1

gecmeli klemensli

No

Hayir

R.1

Renk kodlu yuva.



